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Tegevusaruanne

Saare Ühing Prangli Rada MTÜ loodi 2003.a.

MTÜ loodi eesmärgiga Prangli sotsiaal-majandusliku elujärje parandamiseks ja turistide meelitamiseks saarele. Organisatsiooni sünnist kuni

käesoleva hetkeni pole MTÜ-l majanduslikku tegevust olnud.

Juhtkond on seni tegelenud ettevalmistustöödega leidmaks võimalikke lahendusi MTÜ eesmärkide saavutamiseks.

 

2009. aastal Saare Ühing Prangli Rada MTÜ-l reaalset äritegevust ei toimunud. Sissetulevad ja väljaminevad rahavood olid null.

Töötajaid ei olnud ja töötasu ega juhatuse liikme tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Prangli Rada MTÜ juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu vara, kohustusi, netovara,

rahavoogusid ning majandustegevuse tulemust. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja hea

raamatupidamistava nõudeid.

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2009 ja aastaaruande koostamispäeva 25.05.2010  vahemikul.

 

Juhatuse hinnangul on ühing  jätkuvalt tegutsev majandusüksus. Juhatus kinnitab 2009.a. aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Prangli Rada MTÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides ja kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. 

Majandusaasta algas 01. jaanuaril ja lõppes 31. detsembril 2009. aastal.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena näidatakse sularaha  ning pangakontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved hinnatakse bilansis lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel käsitletakse iga arve laekumise

tõenäolisust eraldi. Summad, mille laekumine on ebatõenäoline kantakse kuludesse. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe (1) aasta ja maksumusega üle 3000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe

(1) aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 3000 krooni, kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni on arvestatud põhivara

soetusmaksumuselt periodiseerituna vara eeldatavale kasulikule kasutuseale lineaarse meetodi järgi, rakendades II gruppi

kuuluvatele masinatele ja seadmetele ning muule inventarile ja tööriistadele amortisatsioonimäära 20% aastas. I gruppi kuuluvale põhivarale

on kehtestatud amortisatsioonimäär 5% aastas. Maa soetusmaksumuselt amortisatsiooni ei arvestata.

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi



Aruande digitaalallkirjad
mittetulundusühing Saare Ühing Prangli Rada (registrikood: 80187679) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO KANGUR Juhatuse liige 28.06.2010

MART KANGUR Juhatuse liige 29.06.2010



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6091307

E-posti aadress prangli.rada@gmail.com


